30 otaglnlâ
I.: pe uni ană 10 fl., pe șăse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulu In casă: Pe ună ană
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună eaemplară 6 or. v. a.
bău 15 bani. Atfttu abonamen
tele oătă și inserțiunile suntă

a se plăti Înainte.

Nr. 59. Brașovii, Lunl-Marțl, 16 (28) Martie 1893.
Brașovii, 15 Martie v.

După cum este prevejutu în
circulara Consistoriulu archi-die-
cesanu din Blașiu, sinddele proto-
popesci chiămate de a alege câte
doi deputați din fiă-care tractu
protopopescfi la sinodulâ electo-
ralu, se voru întruni Joia viitdre,
în 18 (30) Martie.

Ionu Manole,
în etate de 94 ani, înoetată din viâță
la 14 (26) Martie o., Orele 7 */ 2 sera, și
Vă învită să bine-voițl a asista la oe-
remonia funebră, oare va avâ looă Marți
în 16 (28) Martie drele 3. p. m. Cor-
tegiulă va porni dela locuința defunc
tului, Oioorao, Nr. 21, la oimiteriulă din
GrOveră.

Brașovă, 15 (27) Martie 1893.

— Iosifu Popă Gerendi, jude r. u.
în pensiune, a încetată din vieță astăcjl
la orele 6*/ 2 dimineța, după o suferință
mai îndelungată, în etate de 73 de ani
și după o viâță conjugală de 44 de ani,
împărtășită fundă ou St. Taine.